
UCHWAŁA NR XXIV/245/18
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 12 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w m. Myszyniec Stary, gm. Myszyniec 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 97/7 o pow. 0,03 ha, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 861796B6-58E7-48A6-9301-3A1565B75E2E. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

                - granice nieruchomości przeznaczonej do nabycia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/245/18

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 12 marca 2018 r.

Id: 861796B6-58E7-48A6-9301-3A1565B75E2E. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana oznaczona numerem ewidencyjnym 97/7 o pow. 0,03 ha 

położona w obrębie ewidencyjnym Myszyniec Stary, stanowi własność osób fizycznych, którzy zwrócili się 

z wnioskiem do Burmistrza Myszyńca o nieodpłatne zbycie nieruchomości na rzecz Gminy Myszyniec. 

Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego na terenie wsi 

Myszyniec Stary przedmiotowa nieruchomość oznaczona jest symbolem KD co stanowi drogę dojazdową 

(uchwała Nr XXX/242/2002 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 24 czerwca 2002r. opublikowana w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego Nr 220 z dnia 19 sierpnia 2002 r. poz. 5580). 

 

Lokalizacja działki 97/7, położonej w m. Myszyniec Stary 
 
 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Sławomir Świtaj 

Id: 861796B6-58E7-48A6-9301-3A1565B75E2E. Uchwalony Strona 1




